МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОЕКТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

  23 марта 2012 г                         с. Золотая Долина                                № 56
Об уточнении бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2012год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Золотодолинского сельского поселения, положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Золотодолинском сельском поселении Партизанского района Приморского края» № 194 от 06.04.2009г, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 28.12.2010г № 190н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» муниципальный комитет

РЕШИЛ:

Внести изменения в бюджет  Золотодолинского сельского поселения на 2012 г:

       - уточнить расходы бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского     муниципального района на 2012 год по разделу 0503 согласно приложения № 1 (прилагается)

- уточнить расходы бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2012 год по разделу 0409 согласно приложения № 2 (прилагается)

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Золотодолинского

сельского поселения                                                                        М.И.Матвеенко

Приложение № 1

к решению муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения

От 23 марта    2012 г. №56

                       УТОЧНЕНИЯ ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2012 ГОД

Расходы – всего:                                                                                               - 96 394,00
в том числе

	Код бюджетной классификации
	Наименование источника
	Сумма

	992 0503 6000500 000 000
	Благоустройство
	- 96 394,00

	992 0503 6000500 500 000
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	- 96 394,00

	992 0503 6000500 500 226
	Прочие услуги
	- 96 394,00

Приложение № 2

к решению муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения

от  23 март а 2012 г №56
УТОЧНЕНИЯ ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2012 ГОД

Расходы – всего:                                                                                               + 96 394,00
в том числе

	Код бюджетной классификации
	Наименование источника
	Сумма

	992 0409 3150000 000 000
	Дорожное хозяйство
	+ 96 394,00

	992 0409 3150203 000 000
	Содержание автомобильных дорог общего пользования
	+ 96 394,00

	992 0409 3150203 500 000
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	+ 96 394,00

	992 0409 3150203 500 226
	Прочие услуги
	+ 96 394,00